M G mMa || Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>

Fwd: Ausschreibung Schilerlehrgang Dreistellung
1 Nachricht

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 17. Februar 2025 um 21:28
An: KSV Celle <ksvcelle@gmail.com>

Cc: Dieter Schewe <d.schewe@kabelmail.de>, Bianca Meyer <bianca.meyer85@gmail.com>, Christoph Rochell
<sgi.suelze.rochell@gmail.com>, Melanie Niwa <melanie.niwa@gmx.de>, Oliver Opitz <opitzcelle@aol.com>, Maren
Gremmel <Maren@gremmel.info>, Bianca Bruns <kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Svenja Bihrmann
<svenja.buehrmann@web.de>, Lutz Kleineberg <lutz.kleineberg@ruv.de>, Maren Ritzke <ritzke@gmx.net>, Susanne
Klinkert <susanneklinkert@gmail.com>, Andrea Pommerening <andrea@pommerening-celle.de>, Mike Schénemann
<mikeschoenemann@gmx.de>, Nele Elisa Walkowiak <nele.walkowiak@gmail.com>, Uwe Quader
<uquader1@gmail.com>, Adriana Hinrichs <hinrichs.adriana@gmail.com>, Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>, Dirk
Meyer <meyerdirk9@t-online.de>

Liebe Schitzenschwester, liebe Schitzenbrider,
anbei die Ausschreibung fiir den Lehrgang LG-Dreistellung am 15.03.2025 fiir Nicht-Kaderschitzen.

Bitte gebt diesen an eure Jugendleitungen weiter.

Mit Schitzengruf

Maren Gremmel
Kreisjugendleiterin

KSV Celle
Fritzenwiese 99
29221 Celle
Tel: 05141-25114
www.ksv-celle.de

---------- Forwarded message ---------

Von: Stefan Kreuzkamp <Kreuzkamp@nssv.de>
Date: Mo., 17. Feb. 2025 um 09:38 Uhr

Subject: Ausschreibung Schilerlehrgang Dreistellung
To: NSSV Info <Info@nssv.de>

Liebe Kreisschlutzenverbande,

anbei Ubersende ich die Ausschreibung fur den Lehrgang LG-Dreistellung am 15.03.2025 fur
Nicht-Kaderschiutzen mit der Bitte um Weiterleitung an die Vereine.

Ruckmeldungen bis zum 28.02.2025 per E-Mail an pinno@nssv.de.

Mit freundlichen GriufRen



Stefan Kreuzkamp

Sachbearbeiter Offentlichkeitsarbeit und EDV

NIEDERSACHSISCHER SPORTSCHUTZENVERBAND e.V.
Wilkenburger Strale 30
30519 Hannover

Tel.: +49 (0) 511 220021-14
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